
 

UCHWAŁA Nr XL/384/2018 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 27 marca 2018 r. 
 

w sprawie uchwalenia „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Police do 
roku 2025” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz 2018 r. poz.130 ) 
Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Police do roku 
2025”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/324/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia                                            
26 września 2017 roku w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Police do roku 2025. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Król 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

„Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Police do roku 2025” został uchwalony 
przez Radę Miejską w Policach uchwałą Nr XXXIV/324/2017 w dniu 26 września 
2017 roku. Program wymaga aktualizacji w związku z uwagami 
Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego. „Lokalny Programu Rewitalizacji 
dla Gminy Police do roku 2025”, stanowi podstawę formalną wniosków aplikacyjnych 
o dofinansowanie projektów rewitalizacyjnych w ramach RPO WZ 2014-2020. Okres 
programowania działań rewitalizacyjnych określonych w Programie obejmuje lata 
2017-2025. Realizacja zadań w okresie do 2025 roku realizowana będzie przy 
wsparciu środków finansowych pochodzących ze źródeł budżetowych, pomocowych 
oraz prywatnych. 

„Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Police do roku 2025” stanowi narzędzie 
planowania, koordynowania i integrowania różnorodnych aktywności w ramach 
rewitalizacji. To wieloletni program działań w sferze społecznej oraz gospodarczej, 
przestrzenno – funkcjonalnej, technicznej i środowiskowej, zmierzający do 
wprowadzenia obszarów rewitalizacji ze stanu kryzysowego oraz stworzenia 
warunków do ich zrównoważonego rozwoju. Program wymaga wpisania na listę 
Programów Rewitalizacji prowadzoną przez Zachodniopomorski Urząd 
Marszałkowski.  

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały został opracowany  
przez Wydział Rozwoju i Funduszy Pomocowych  


